
  
CONCESIÓN USO PRIVATIVO PARA INSTALACIÓN DEL BAR DE LA CASETA MUNICIPAL 

FERIA SAN ISIDRO 2024 

Nº Expediente Gex 332/2024 

PROVIDENCIA DE ALCALDÍA – CONVOCATORIA MESA DE CONTRATACIÓN 
 

Excmo. Ayuntamiento de Fuente Tójar (Córdoba) 

 

 
C/ Castil de Campos 4  -  C.P. 14.815  Fuente-Tójar [Córdoba]  -  Teléfono: 957 55 60 28  -  CIF.: P.1403100-I 

web: www.fuente-tojar.es  -  correo-e: administraciongeneral@fuente-tojar.es 

Pág 1 de 1 

 

PROVIDENCIA DE ALCALDÍA 

 

De conformidad con lo dispuesto en la Cláusula 15ª del Pliego de Condiciones 

Económico-Administrativas mediante las cuales el Excmo. Ayuntamiento de 

Fuente-Tójar procederá a otorgar la concesión administrativa de dominio 

público para la explotación de barra-bar de la Caseta Municipal Feria San Isidro 

2024, sito en inmueble de titularidad municipal,   

RESUELVO 

Primero.- Que la Mesa de Contratación ha de reunirse el próximo día 24 de abril 

de 2024, a las 08.15 horas, en la sede del Ayuntamiento de Fuente-Tójar, para 

celebrar el acto de admisión o exclusión definitiva de licitadores y apertura de 

sobres B.  

Segundo.- Publíquese la presente providencia en el Perfil del Contratante y en 

el Tablón de Edictos de la Sede Electrónica de este Ayuntamiento.  

 

Lo firma la Sra. Alcaldesa-Presidenta, D.ª María F. Muñoz Bermúdez, en Fuente-

Tójar, a fecha de la firma electrónica.  

 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

EBAF962FE863F7F7536C

Fdo.: Sra. Alcaldesa MUÑOZ BERMUDEZ MARIA FERMINA el 22-04-2024

EBAF 962F E863 F7F7 536C
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.fuente-tojar.es/sede

http://www.fuente-tojar.es/

